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Pierwszy kwartał każdego roku to czas rocznego rozliczania się z Urzędem Skarbowym. Są
osoby, które odliczają pewne wydatki poniesione w poprzednim roku, dopłacają lub
otrzymują zwrot nadpłaconego podatku. Jednak bez względu na to, każdy z nas ma
przywilej przekazania 1% odprowadzanego podatku na rzecz Organizacji Pożytku
Publicznego. Warto z tego korzystać, ponieważ jest to bardzo łatwe i zupełnie
niekłopotliwe, a może przynieść potrzebującym wiele dobra.
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Każdego roku miliony Polaków składają deklaracje podatkowe PIT. Część należnego państwu podatku można
przekazać OPP, których w naszym regionie jest wiele a ich aktualizowaną listę można znaleźć na stronach
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. 
Procedura przekazania 1% podatku jest niezwykle prosta, nie zajmuje wiele czasu i nie obciąża nas żadnym
kosztem. Wystarczy w odpowiedniej rubryce uzupełnianego formularza PIT, że wprowadzimy nazwę i numer KRS
organizacji, której chcemy przekazać swój 1% i gotowe. Pieniądze zasilą konto wybranej fundacji, a nie Skarb
Państwa. Przekazaniem środków z 1% zajmuje się naczelnik Urzędu Skarbowego.

Na taki wariant wsparcia z naszej strony mogą liczyć jedynie te organizacje, którym przez Ministerstwo Pracy i
Polityki Społecznej został przyznany status Organizacji Pożytku Publicznego. Każda z takich organizacji ma własny
numer KRS, który należy wpisać w odpowiedniej rubryce formularza PIT.

Na złożenie „pitu” mamy czas do 30 kwietnia 2022 r.

AK/ inf. Pras.
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